_______________________________________________________________________________________
Instituto de Ciência, Tecnologia e Inovação - ICTI

CNPJ: 15.180.714/0001-04
Rua do Telégrafo, S/N, Centro, CEP 42.809-000, Camaçari – Ba | Tel: (71)3644-9486 | E-mail: icti@ufba.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Instituto de Ciência, Tecnologia e  Inovação –  Camaçari

Diretoria

PORTARIA N. º 02/2024

A Diretora do Instituto de Ciência, Tecnologia e Inovação da Universidade Federal da Bahia –

ICTI/UFBA/Camaçari, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os/as servidores/as do quadro permanente do ICTI, abaixo relacionados/as,

para comporem, sob a presidência do primeiro, a Comissão de Seleção responsável pela

condução do processo seletivo de remoção de servidor(a) da carreira de Técnico

Administrativo em Educação, Cargo: Assistente em Administração, e pela avaliação dos(as)

candidatos(as) nas etapas estabelecidas no Edital nº 01/2024/ICTI.

a) Lindomar Luis de Souza Paixão (Coordenação Administrativa);

b) Madalena Bastos Sousa (NUPAF);

c) Vagner Oliveira Santos (NULAB).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, cumpra-se e registre-se,

Camaçari, 15 de fevereiro de 2024.

Maiana Brito de Matos

Diretora do ICTI

Portaria nº 177/2022/UFBA

mailto:icti@ufba.br